



# מודעות

## בעידן משיח וגאולה

מתוך: אוצר החסידים 5734 לבריאה:

"...לשאלתי את פי משיח "אימתי קא אתי מר?" השיב: "בזאת תדע, בעת שיתפרסם למודך ויתגלה בעולם, ויפוצו מעיינותיך חוצה, מה שלמדתי אותך והשגת, ויוכלו גם המה לעשות יחודים ועליות כמוך, אז יכלו הקליפות ויהי עת רצון וישועה..."  
במהלך מרתק, פורץ אור הקבלה והחסידות, דרך: הבעש"ט, המגיד, האדמור הזקן, האדמור האמצעי, הצמח צדק, הרבי המהר"ש, הרבי הרש"ב, הרבי הרייץ והרבי מנחם מנדל שניאורסון – מלך המשיח, כאור יחיד הנותן תקוה להמוני בית ישראל. כאז כן עתה, ברוחניות וגשמיות. כדברי הרבי: "קלייבן גשמיות ולזרוע רוחניות!"



"אור הוא רז", אמר הבעל שם טוב, בלשון הקודש. השפה העברית (והאותיות העבריות), היא שפה מטא-פיזית המבטאת עולם גשמי ורוחני כאחד, כלי להתבוננות בטבע ולגילוי נתיבות לעל-טבע. גדולי ישראל: רשב"י, הרב אברהם אבן עזרא הרמב"ם, הרמ"ק, האר"י הקדוש, הבעל שם טוב, רבי שבתאי דונלו, המהר"ל מפראג, הגר"א, הרב יהודה אשלג והרבי מנחם מנדל שניאורסון, כולם ידעו חיבורים, צירופים, צלילים צבעים ותדרים, כהבנות פנימיות שמקורן ב"ספר יצירה" המיוחס לאברהם אבינו.  
על פי לוח השנה העברי, האותיות העבריות מקשרות בין חיי מעשה לאור שממעל, ב"ה. השפה העברית, שונה מכל יתר השפות.  
שפות אלו הן שפות "הסכמיות", בעוד אותיות הא"ב, של לשון הקודש, ולשון הקודש עצמה, מהוות את מהות האדם (והבריאה כולה) כאחד יחיד שלם פיזית, רגשית וחשיבתית, בעל ניצוץ נשמה וזהות מיוחדת במינה.  
חיבור ל: 12 "קודים" ברורים, מתמטית, האוצרים בתוכם ידע אסטרונומי ורפואי עצום. כאשר כל אחד מ: 12 חודשי השנה מיוצג על ידי אות וכוכב אלקטרו מגנטיים, שהם: בעלי השפעה עצומה על הפעילות החשמליות המפעילות את המוח, העצבים, השרירים ועוד.  
חמש הממלכות: הדומם, הצומח, החי, המדבר והאתרי, שלובות באופן היררכי בשיטה זו: נפש, רוח, נשמה, חיה ויחידה. (נרנ-ח"י) חמשת היסודות: אדמה, אור, אש, מים, אתר, מרכיבים כל נברא.  
בסיס ההבנה הוא הסוד והמסתורין של תאריך הלידה העברי, המאפשר הבנה יותר של האישיות, על כל רובדיה, כמאגר כוחות אמיתי, פנימי, הגלום בכל אדם. ומאפשר הנעה לתיקון אנרגטי חיובי, של כל אדם – היא ההבנה המאפשרת כבר עתה, את רפואת העתיד – רפואת הגאולה של תקופת משיח!

[www.gitai-pizem.co.il/dr-rachel](http://www.gitai-pizem.co.il/dr-rachel) [www.gitai-pizem.co.il/harav-igal](http://www.gitai-pizem.co.il/harav-igal)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!